
UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG THCS TÂN TẬP

 
Số: 335/QĐ-THCS.TT 

 

Về việc Khen thưởng học sinh đạt giải cuộc thi KHKT d
trung h

HIỆU TR

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH
Hội thi Khoa học và Kỹ thuật d
2014-2015; 

Căn cứ nhiệm vụ và quy
Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 c
Ban hành Điều lệ trường trung học c
trường phổ thông có nhiều cấp học

Căn cứ vào kết quả 

Điều 1. Khen thưởng 04 (bốn) sản phẩm đạt giải trong cuộc thi Khoa học 
và kỹ thuật dành cho học sinh trung học năm học 2022
kèm). 

Điều 2. Chế độ khen th
khen thưởng của trường năm học 20

Điều 3. Trường THCS 
trách nhiệm thi hành quyết định n

 
Nơi nhận: 
-Như Điều 3; 
-Lưu: VT, KT. 

 

ẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ỜNG THCS TÂN TẬP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 
 

Tân Tập, ngày 18 tháng 11 năm 20

QUYẾT ĐỊNH 
ởng học sinh đạt giải cuộc thi KHKT dành cho h

trung học cấp trường. Năm học 2022-2023 
_________ 

 

ỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN TẬP 
 

ứ Kế hoạch số 35/KH-THCSTT ngày 15 tháng 9 năm 2014 T
ỹ thuật dành cho học sinh trung học cấp trư

à quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định ở Điều 11, 
-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục v

ờng trung học cơ sở, trường trung học phổ thông v
ờng phổ thông có nhiều cấp học; 

ết quả tham gia dự thi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

ởng 04 (bốn) sản phẩm đạt giải trong cuộc thi Khoa học 
ọc sinh trung học năm học 2022-2023 (danh sách đính 

ế độ khen thưởng thực hiện theo nghị quyết Hội đồng thi đua 
ờng năm học 2022-2023. 

ờng THCS Tân Tập và các học sinh có tên trên Đi
ết định này. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 
 
 
 

 
Lê Văn Tám 

 
 
 
 

ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ạnh phúc 

năm 2022 

ành cho học sinh 

THCSTT ngày 15 tháng 9 năm 2014 Tổ chức 
ường năm học 

ợc quy định ở Điều 11, 
ủa Bộ Giáo dục và Đào tạo 

ờng trung học phổ thông và 

ởng 04 (bốn) sản phẩm đạt giải trong cuộc thi Khoa học 
(danh sách đính 

ởng thực hiện theo nghị quyết Hội đồng thi đua 

có tên trên Điều 1 chịu 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DANH SÁCH 
Các sản phẩm đạt giải trong cuộc thi Khoa học và kỹ thuật dành cho học sinh trung học năm học 2022-2023 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 335/QĐ-THCS.TT ngày 18/11/2022 của Hiệu trưởng trường THCS Tân Tập) 

 
STT Tên sản phẩm Họ và tên tác giả Lĩnh vực Kết quả Ghi chú 

1 Bình xịt côn trùng trên cao Trần Khánh Hưng Cơ khí Giải Nhất 9/2 
2 Dụng cụ hái trái cây trên cao Đặng Thị Thúy Lan Cơ khí Giải Nhì 9/6 

3 
Hai sản phẩm chế phẩm sinh học giúp đuổi sâu 
trên rau cải 

Nguyễn Thị Phương Nhi 
Nguyễn Trà Bảo Nhi 

Sinh học Khuyến khích 
9/5 
9/6 

4 Thuốc trừ sâu tỏi, ớt, gừng Hồ Hải Vy Sinh học Khuyến khích 9/4 
 
Trong danh sách có 04 sản phẩm./. 


